
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа Пол МУЖЧИНЫ

г.Москва Сроки проведения Категория ФТ

Бурмакин Никита Геннадьевич 30.03.1989 Санкт-Петербург 33

Шляхов Павел Игоревич 11.06.1979 Москва 1249

Гурьев Николай Вячеславович 10.12.1993 Самара 161

Сыров Иван Сергеевич 18.12.1982 Санкт-Петербург 1049

Купцов Сергей Юрьевич 22.02.1982 Самара 346

Прегер Кирилл Витальевич 29.11.2001 Санкт-Петербург 44

Ионин Максим Викторович 27.05.1999 Москва 1917

Фартуков Кирилл Петрович 14.11.1997 Саратов 1287

Акшумов Илья Андреевич 29.03.1996 Саратов 1455

Севостьянов Роман Андреевич 25.06.1986 Челябинск 1901

Козбинов Андрей Валерьевич 12.10.1989 Санкт-Петербург 361

Королев Кирилл Вячеславович 02.02.2002 Санкт-Петербург 1615

Парамонычев Артем Сергеевич 18.04.1983 Москва 792

Самохвалов Сергей Вадимович 30.09.2002 Москва 1519

Жуйко Николай Олегович 21.11.1982 Королѐв 1417

Цомартов Артур Казбекович 13.05.1991 Москва 1501

Иванов Дмитрий Алексеевич 28.09.2002 Рыбинск 1603

Лукин Алексей Александрович 13.07.1985 Рыбинск 17

Покидин Даниил Иванович 23.07.2005 Химки 1211

Покидин Иван Анатольевич 28.05.1981 Химки 61

Агарев Константин Константинович 05.02.1998 Москва 2043

Реутов Василиий Борисович 15.08.2001 Москва 1212

Коротченко Ярослав Викторович 17.06.1998 Санкт-Петербург 482

Панин Игорь Алексеевич 16.04.1990 Самара 141

Панкратов Георгий Олегович 17.08.2000 Санкт-Петербург 2005

Яковлев Георгий Викторович 07.10.1997 Санкт-Петербург 876

Зеленков Станислав Сергеевич 20.04.1979 Москва 111

Назаров Сергей Дмитриевич 20.10.1993 Рыбинск 77

Лунис Александр Александрович 17.04.2002 Тольятти 490

Маланичев Михаил Юрьевич 09.08.1972 Самара 176

Павлов Дмитрий Андреевич 03.12.2004 Тольятти 1762

Стахеев Александр Алексеевич 18.06.1986 Москва 345

Лукоянов Александр Юрьевич 19.03.1979 Санкт-Петербург 28

Токарев Дмитрий Александрович 26.09.1977 Рыбинск 2577

Жуков  Игорь Сергеевич 03.07.2003 Тольятти 1763

Механтьев Тимур Валерьевич 01.06.2000 Москва 1956

Кучмистов Евгений Викторович 10.02.2005 Санкт-Петербург 1878

Новиков Андрей Артемович 11.07.2003 Санкт-Петербург 1421

Зайченко Владислав Сергеевич 02.07.1984 Москва 349

Зайченко Станислав Сергеевич 28.06.1981 Самара 350

Агафонов Григорий Максимович 25.10.2005 Тольятти 2003

Телешов Ефим Евгеньевич 19.11.2005 Москва 2550

Арсланов Альфир Рифкатович 06.06.1979 Москва 1902

Гашев Сергей Сергеевич 27.11.1972 Москва 1899

Бобров Богдан Александрович 16.09.1997 Пенза

Дмитриев Георгий Владимирович 15.08.1995 Москва

Першин Алексей Геннадьевич 23.06.1972 Санкт-Петербург

Раков Виктор Дмитриевич 11.12.1960 Санкт-Петербург

Гл. судья
Подпись

24

Оборина Ю.В.
Фамилия И.О.

21 10

23 1

22

18 132

19 115

20 103

15 415

16 220

17 174

13 557

14 470

10 668

11 633

12 623

7 1023

8 882

9 776

4 1704

5 1131

6 1129

Классифи-

кационные 

очки РПТТ на 

09.03.2020 Г.

1 3947

2 2443

3 1731

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  

игрока РПТТ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения 14-16 августа 2020 г.



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол

г.Москва Категория

Финал

Бурмакин Н.Г. Санкт-Петербург

Шляхов П.И. Москва

Бобров Б.А. Пенза
Дмитриев Г.В. Москва
Агафонов Г.М. Тольятти
Телешов Е.Е. Москва

Панкратов Г.О. Санкт-Петербург

Яковлев Г.В. Санкт-Петербург

Лунис А.А. Тольятти
Маланичев М.Ю. Самара

Акшумов И.А. Саратов
Севостьянов Р.А. Челябинск

Купцов С.Ю. Москва
Прегер К.В. Санкт-Петербург

Лукоянов А.Ю. Санкт-Перербург

Токарев Д.А. Рыбинск
Покидин Д.И. Химки
Покидин И.А. Химки

Павлов Д.А. Тольятти
Стахеев А.А. Москва
Коротченко Я.В. Санкт-петербург

Панин И.А. Самара

Козбинов А.В, Санкт-Петербург

Королев К.В. Санкт-Петербург

Жуйко Н.О. Королев
Цомартов А.К. Москва

Жуков И.С. Тольятти
Механтьев Т.В. Москва
Першин А.Г. Санкт-Петербург

Раков В.Д. Санкт-петербург

Зеленков С.С. Москва
Назаров С.Д. Рыбинск
Агарев К.К. Москва
Реутов В.Б. Москва

Ионин М.В. Москва
Фартуков К.П. Саратов

Парамонычев А.С. Москва
Самохвалов С.В. Москва

Арсланов А.Р. Москва
Гашев С.С. Москва
Иванов Д.А. Рыбинск
Лукин А.А. Рыбинск

Кучмистов Е.В. Санкт-Петербург

Новиков А.А. Санкт-Петербург

Зайченко В.С. Москва
Зайченко С.С, Самара

Гурьев Н.В. Самара
Сыров И.С. Санкт-Петербург

3 место

Гл. судья
Подпись

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

Возрастная группа ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ

И.О.
Город 

(страна)

Место проведения Сроки проведения 14-16 августа 2020 г. ФТ

1/16 финала 1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала

1 1
Бурмакин
Шляхов

Статус пары № строк Фамилия

2 Бурмакин
Шляхов

60 61

3 Агафонов
Телешов

4 64 63

5 Панкратов
Яковлев

6 75 36 10-1
Акшумов

Севостьянов
63 61

7
Акшумов

Севостьянов

5 8

3 9
Купцов 
Прегер

10 Купцов
Прегер

64 62

11 Покидин Д.\Покидин И.

12 60 61

13 Коротченко
Панин

14 63 76(1)
Козбинов
Королев

63 76(3)

15
Козбинов
Королев

6 16

8 17
Жуйко

Цомартов

18 Жуйко
Цомартов

61 60

19 Жуков
Механтьев

20 61 60

21 Агарев
Реутов

22 67(8) 62 10-5
Ионин

Фартуков
61 64

23
Ионин

Фартуков

4 24

7 25
Парамонычев
Самохвалов

26 Х Парамонычев
Самохвалов

36 64 10-7

27 Иванов
Лукин

28 61 60

29
Зайченко
Зайченко

30
63 61

Сыров
№

Гурьев
Сыров

75 60

СЕЯНЫЕ ПАРЫ Очки
2 32

31
Гурьев

1 Бурмакин Н.Г. 3947Шляхов П.И.

2 Гурьев Н.В. 2443Сыров И.С.

3 Купцов С.Ю. 1731Прегер К.В.

4 Ионин М.В. 1704Фартуков К.П.

5 Акшумов И.А. 1131Севостьянов Р.А.

6 Козбинов А.В. 1129Королев К.В.

882
Фамилия И.О. Цомартов А.К.

7 Парамонычев А.С. 1023Самохвалов С.В.
Оборина Ю.В.

8
Жуйко Н.О.



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа Пол ЖЕНЩИНЫ

г.Москва Сроки проведения Категория ФТ

Глимакова Ирина Александровна 17.06.2003 Санкт-Петербург 761

Комарова Мария Олеговна 01.04.2001 Самара 1281

Каменецкая Екатерина Ильинична 02.11.1999 Санкт-Петербург 1078

Ливанова Регина Юрьевна 01.05.1998 Ярославль 214

Малкина Анастасия Максимовна 01.08.2001 Санкт-Петербург 1549

Першина Вероника Алексеевна 04.09.2001 Санкт-Петербург 1272

Никоян Людмила Арменовна 01.08.1979 Самара 382

Шарипова Анастасия Ринатовна 20.12.2005 Самара 2624

Галенко Анна Александровна 20.02.2004 Санкт-Петербург 1218

Кудинова Елизавета Валерьевна 07.10.2004 Рыбинск 1589

Войтенко Любовь Алексеевна 08.12.2003 Санкт-Петербург 1904

Степанова Наталья Михайловна 13.02.1983 Санкт-Петербург 35

Романова Софья Вадимовна 15.09.2004 Москва 1448

Солдатенкова Полина Дмитриевна 31.10.2004 Сочи 1224

Лайфурова Александра Евгеньевна 03.11.2004 Рыбинск 1590

Плис Марина Валерьевна 31.05.1996 Санкт-Петербург 1435

Каличинина Дарья Андреевна 22.03.2003 Тольятти 1331

Романова Анна Вадимовна 04.04.2002 Москва 1222

Коваль Елена Евгеньевна 07.02.1981 Санкт-Петербург 1426

Сизоненко Наталья Вячеславовна 01.06.1986 Самара 116

Косенкова Арина Игоревна 25.01.2005 Рыбинск 1588

Семёнова Анастасия Николаевна 20.04.2005 Рыбинск 1594
Ерёмина Елена Сергеевна 16.06.2004 Самара 1688

Злобина Валерия Александровна 01.08.2003 Самара 1916

Лобанова Анастасия Андреевна 20.03.2005 Тольятти 1940

Ткаченко Елизавета Дмитриевна 21.06.2005 тольятти 1955

Елисеева Евгения Дмитриевна 27.10.2004 Санкт-Петербург 1868

Жукова Дарья Алексеевна 03.07.2005 Тольятти 2029

Желудченко Дарья Игоревна 17.02.1999 Санкт-Петербург 1070

Соколова Арина Владиславовна 14.11.2005 Всеволожск 1703

Илюхина Наталья Владиславовна 14.09.1976 Москва 784

Самошкина Екатерина Артуровна 07.02.1984 Санкт-петербург 583

Лукина Юлия Андреевна 18.02.1990 Рыбинск 499

Токарева Екатерина Евгеньевна 01.01.1985 Рыбинск 2566

Климук Ангелина Владимировна 21.10.2005 Тольятти 1793

Трачук Мария Олеговна 16.04.2005 Тольятти 1792

Гл. судья Оборина Ю.В.
Подпись Фамилия И.О.

16 212

17 206

18 196

13 401

14 302

15 259

10 669

11 528

12 451

7 788

8 785

9 700

4 1318

5 962

6 821

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на 

09.03.2020

1 2363

2 1583

3 1503

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  игрока 

РПТТ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - "ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения 14-16 августа 2020 г.



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол

г.Москва Категория

Финал

Глимакова И.А. Санкт-Петербург

Комарова М.О. Самара

Косенкова А.И. Рыбинск
Семенова А.Н. Рыбинск

Каличинина Д.А. Тольятти
Романова А.В. Москва

Лайфурова А.Е. Рыбинск
Плис М.В. Санкт-Петербург

Малкина А.М. Санкт-Петербург

Першина В.А. Санкт-Петербург

Коваль Е.Е. Санкт-Петербург

Сизоненко Н.В. Самара
Лобанова А.А. Тольятти
Ткаченко Е.Д. Тольятти

Желудченко Д.И. Санкт-Петербург

Соколова А.В. Всеволожск

Войтенко Л.А. Санкт-Петербург

Степанова Н.М. Санкт-Петербург

Галенко А.А. Санкт-петербург

Кудинова Е.В. Рыбинск

Илюхина Н.В. Москва
Самошкина Е.А. Санкт-Петербург

Лукина Ю.А. Рыбинск
Токарева Е.Е. Рыбинск

Елисеева Е.Д. Санкт-Петербург

Жукова Д.А. Тольятти

Никоян Л.А. Самара
Шарипова А.Р. Самара

Романова С.В. Москва
Солдатенкова П.Д. Сочи

Климук А.В. Тольятти
Трачук М.О. Тольятти

Еремина Е.С. Самара
Злобина В.А. Самара

Каменецкая Е.И. Санкт-Петербург

Ливанова Р.Ю. Ярославль

3 место

Гл. судья
Подпись

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

Возрастная группа ВЗРОСЛЫЕ ЖЕНЩИНЫ

И.О.
Город 

(страна)

Место проведения Сроки проведения 14-16 августа 2020 г. ФТ

1/16 финала 1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала

1 1
Глимакова
Комарова

Статус пары № строк Фамилия

2 Глимакова
Комарова

64 75

3 Косенкова
Семенова

4

5 Каличинина
Романова

6 Каличинина
Романова

60 61

7
Лайфурова

Плис

8 8

3 9
Малкина
Першина

10 Малкина
Першина

64 60

11 Лобанова
Ткаченко

12 62 61

13 Желудченко
Соколова

14 Желудченко
Соколова

64 64

15
Войтенко

Степанова

6 16

Х

5 17
Галенко

Кудинова

18 Галенко
Кудинова

64 62

19 Лукина
Токарева

20 62 60

21 Елисеева
Жукова

22 Никоян
Шарипова

36 61 10-8

23
Никоян

Шарипова

4 24

7 25
Романова

Солдатенкова

26 Романова
Солдатенкова

62 63

27 Климук
Трачук

28

29 Еремина
Злобина

30

Ливанова
№

Каменецкая
Ливанова

60 63

СЕЯНЫЕ ПАРЫ Очки
2 32

31
Каменецкая

1 Глимакова И.А. 23636Комарова М.О.

2 Каменецкая Е.И, 1583Ливанова Р.Ю.

3 Малкина А.М. 1503Першина В.А.

4 Никоян Л.А. 1318Шарипова А.Р.

5 Галенко А.А. 962Кудинова Е.В.

6 Войтенко Л.А. 821Степанова Н.М.

785
Фамилия И.О. Плис М.В.

7 Романова С.В. 788Солдатеннкова П.Д.
Оборина Ю.В.

8
Лайфурова А.Е.



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол

г.Москва Категория

Финал

Глимакова И.А. Санкт-Петербург

Севостьянов Р.А. Челябинск

Степанова Н.М. Санкт-Петербург

Зеленков С.С. Москва

Романова С.В. Москва
Парамонычев А.С. Москва
Соколова А.В. Всеволожск

Покидин Д.И. Химки

Галенко А.А. Санкт-Петербург

Прегер К.В. Санкт-Петербург

Климук А.В. Тольятти
Панкратов Г.О. Санкт-Петербург

Семенова А.Н. Рыбинск
Телешов Е.Е. Москва
Кудинова Е.В. Рыбинск
Жуйко Н.О. Королев

Каличинина Д.А. Тольятти
Козбинов А.В. Санкт-Петербург

Еремина Е.С. Самара
Маланичев М.Ю. Самара

Романова А.В. Москва
Ионин М.В. Москва
Войтенко Л.А. Санкт-Петербург

Новиков А.А. Санкт-Петербург

Сизоненко Н.В. Самара
Покидин И.А. Химки
Косенкова А.И. Рыбинск
Назаров С.Д. Рыбинск

Трачук М.О. Тольятти
Лунис А.А. Тольятти
Каменецкая Е.И. Санкт-Петербург

Сыров И.С. Санкт-Петербург

Злобина В.А. Самара
Гурьев Н.В. Самара
Лобанова А.А. Тольятти
Жуков И.Г. Тольятти

Ливанова Р.Ю. Ярославль

Яковлев Г.В. Санкт-Петербург

Илюхина Н.В. Москва
Зайченко С.С. Москва

Каделя Е.А. Владимир
Макаров М.И. Владимир
Ткаченко Е.Д. Тольятти
Стахеев А.А. Москва

Солдатенкова П.Д. Сочи
Иванов Д.А. Рыбинск
Першина В.А. Санкт-Петербург

Акшумов И.А. Саратов

Желудченко Д.И. Санкт-Петербург

Реутов В.Б. Москва
Лайфурова А.Е, Рыбинск
Цомартов А.К. Королев

Никоян Л.А. Москва
Шляхов П.И. Москва
Малкина А.М. Санкт-Петербург

Павлов Д.А. Тольятти

Горюнова А.А. Реутов
Агарев К.К. Москва
Плис М.В. Санкт-Петербург

Лукоянов А.Ю. Санкт-Петербург

Комарова М.О. Самара
Королев К.В. Санкт-Петербург

Коваль Е.Е. Санкт-Петербург

Бурмакин Н.Г. Санкт-Петербург

3 место

Гл. судья
Подпись

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

Возрастная группа ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

И.О.
Город 

(страна)

Место проведения Сроки проведения 14-16 августа 2020 г. ФТ

1/16 финала 1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала

1 1
Глимакова

Севостьянов

Статус пары № строк Фамилия

2 64 60
Глимакова

Севостьянов
64 61

3 Романова
Парамонычев

4 63 63

5 Галенко
Прегер

6 75 63
Кудинова

Жуйко
57 62 10-8

7
Кудинова

Жуйко

8 8 60 63

3 9
Каличинина

Козбинов

10 60 64
Каличинина

Козбинов
61 76(2)

11 Романова
Ионин

12 60 60

13 Косенкова
Назаров

14 75 64
Каменецкая

Сыров
75 61

15
Каменецкая

Сыров 

5 16 61 62

6 17
Злобина
Гурьев

18 61 63
Злобина
Гурьев

63 62

19 Ливанова
Яковлева

20 61 62

21 Ткаченко
Стахеев

22 62 61
Першина
Акшумов

62 63

23
Першина
Акшумов

4 24
36 64 10-5

7 25
Желудченко

Реутов

26
63 62

Малкина
Павлов

63 63

27 Малкина
Павлов

28 64 63

29
Горюнова

Агарев

30
62 61

Коваль
Бурмакин

Коваль
Бурмакин

62 61

№ СЕЯНЫЕ ПАРЫ Очки
2 32 63 64

31

1 Глимакова И.А. 3123Севостьянов Р.А.

2 Коваль Е.Е. 2242Бурмакин Н.Г.

3 Каличинина Д.А. 1785Козбинов А.В.

4 Першина В.А. 1208Акшумов И.А.

5 Каменецкая Е.И. 1020Сыров И.С.

6 Злобина В.А. 780Гурьев Н.В.

682
Фамилия И.О. Жуйко Н.О.

7 Желудченко Д.И. 696Реутов В.Б.
Оборина Ю.В.

8
Кудинова Е.В.



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа Пол МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

г.Москва Сроки проведения Категория ФТ

Глимакова Ирина Александровна 17.06.1993 Санкт-Петербург 761

Севостьянов Роман Андреевич 25.06.1986 Челябинск 1901

Коваль Елена Евгеньевна 07.02.1981 Санкт-Петербург 1426

Бурмакин Никита Геннадьевич 30.03.1989 Санкт-Петербург 33

Каличинина Дарья Андреевна 22.03.2003 Тольятти 1331

Козбинов Андрей Валерьевич 12.10.1989 Санкт-Петербург 361

Першина Вероника Алексеевна 04.09.2001 Санкт-Петербург 1272

Акшумов Илья Андреевич 29.03.1996 Саратов 1455

Каменецкая Екатерина Ильинична 02.11.1999 Санкт-Петербург 1078

Сыров Иван Сергеевич 18.12.1982 Санкт-Петербург 1049

Злобина Валерия Александровна 01.08.2003 Самара 1916

Гурьев Николай Вячеславович 10.12.1993 Самара 161

Желудченко Дарья Игоревна 17.02.1999 Санкт-Петербург 1070

Реутов Василий Борисович 15.08.2001 Москва 1212

Кудинова Елизавета Валерьевна 07.10.2004 Рыбинск 1589

Жуйко Николай Олегович 21.11.1982 Королѐв 1417

Никоян Людмила Арменовна 01.08.1979 Самара 382

Шляхов Павел Игоревич 11.06.1979 Москва 1249

Ливанова Регина Юрьевна 01.05.1998 Ярославль 213

Яковлев Георгий Викторович 07.10.1997 Санкт-Петербург 876

Плис Марина Валерьевна 31.05.1996 Санкт-Петербург 1435

Лукоянов Александр Юрьевич 19.03.1979 Санкт-Петербург 28

Степанова Наталья Михайловна 13.02.1983 Санкт-Петербург 35

Зеленков Станислав Сергеевич 20.04.1979 Москва 111

Солдатенкова Полина Дмитриевна 31.10.2004 Москва 1224

Иванов Дмитрий Алексеевич 28.09.2002 Рыбинск 1603

Косенкова Арина Игоревна 25.01.2005 Рыбинск 1588

Назаров Сергей Дмитриевич 20.10.1993 Рыбинск 77

Галенко Анна Александровна 20.02.2004 Санкт-Петербург 1218

Прегер Кирилл Витальевич 29.11.2001 Санкт-Петербург 44

Романова Анна Вадимовна 04.04.2002 Москва 1222

Ионин Максим Викторович 27.05.1999 Москва 1917

Малкина Анастасия Максимовна 01.08.2001 Санкт-Петербург 1549

Павлов Дмитрий Андреевич 03.12.2004 Тольятти 1762

Ерёмина Елена Сергеевна 16.06.2004 Самара 14.08.1904

Маланичев Михаил Юрьевич 09.08.1972 Самара 176

Лайфурова Александра Евгеньевна 03.11.2004 Рыбинск 1590

Цомартов Артур Казбекович 13.05.1991 Москва 1501

Войтенко Любовь Алексеевна 08.12.2003 Санкт-Петербург 1904

Новиков Андрей Артемович 11.07.2003 Санкт-Петербург 1421

Лобанова Анастасия Андреевна 20.03.2005 Тольятти 1940

Жуков Игорь Геннадьевич 03.07.2003 Тольятти 1763

Семёнова Анастасия Николаевна 20.04.2005 Рыбинск 1594

Телешов Ефим Евгеньевич 19.11.2005 Москва 2550

Романова Софья Вадимовна 15.09.2004 Москва 1448

Парамонычев Артем Сергеевич 18.04.1983 Самара 792

Сизоненко Наталья Вячеславовна 01.06.1986 Самара 116

Покидин Иван Анатольевич 28.05.1981 Химки 61

Комарова Мария Олеговна 01.04.2001 Самара 1281

Королев Кирилл Вячеславович 02.02.2002 Санкт-Петербург 1615

Горюнова Александра Алексеевна 03.02.2002 Реутов 1742

Агарев Константин Константинович 05.02.1998 Москва 2043

Ткаченко Елизавета Дмитриевна 21.06.2005 Тольятти 1955

Стахеев Александр Алексеевич 18.06.1986 Москва 345

Климук Ангелина Владимировна 21.10.2005 Тольятти 1793

Панкратов Георгий Олегович 17.08.2000 Санкт-Петербург 2005

Трачук Мария Олеговна 16.04.2005 Тольятти 1792

Лунис Александр Александрович 17.04.2002 Тольятти 1296

Соколова Арина Владиславовна 14.11.2005 Всеволожск 1703

Покидин Даниил Иванович 23.07.2005 Химки 1211

Илюхина Наталья Владиславовна 14.09.1976 Москва 784

Зайченко Станислав Сергеевич 28.06.1981 Самара 350
Каделя Елена Александровна 03.02.1982 Владимир 2678

Макаров Марк Игоревич 22.06.2003 Владимир 2679

Гл. судья
Подпись

15

19 205

24 88

36

29 38

25 68

21 155

20 155

2 2242

11

Оборина Ю.В.

28 39

Фамилия И.О.

392

7

16 262

32 0

12

696

30

31 10

22 143

23 90

26 51

27 48

277

17 253

18 231

9 666

13 300

14 298

10 598

5 1020

6 780

8 682

331

Классифи-

кационные очки 

РПТТ на 

09.03.2020 г.

1 3123

3 1785

4 1208

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, год)

Город, страна 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  

игрока РПТТ

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР 

В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ

Место проведения 14-16 августа 2020 г.



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа Пол

Категория

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ МУЖЧИНЫ

Место проведения: г.Москва Сроки проведения: 14-16 августа 2020 г. ФТ

Для проигравших в 1/16 финала

Зеленков\Назаров

Зеленков\Назаров

Х

Кучмистов\Новиков

Павлов\Стахеев

Главный судья Оборина Ю.В.
Подпись Фамилия И.О.



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Возрастная группа Пол

Категория

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - ПАРНЫЙ РАЗРЯД"

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

ВЗРОСЛЫЕ ЖЕНЩИНЫ

Место проведения: г.Москва Сроки проведения: 14-16 августа 2020 г. ФТ

Для проигравших в 1/16 финала

Косенкова\Семенова

Косенкова\Семенова

Х

Климук\Трачук

Илюхина\Самошкина

Елисеева\Жукова

Елисеева\Жукова

Х

Х

Еремина\Злобина

Еремина\Злобина

Главный судья Оборина Ю.В.
Подпись Фамилия И.О.



1 Корт №1 Корт №2 Корт №3 Корт №4 Корт №5 Корт №6

Начало в 09.00 Начало в 09.00 Начало в 09:00 Начало в 09.00 Начало в 09.00 Начало в 09.00

ПАРАМОНЫЧЕВ\САМОХВАЛОВ БУРМАКИН\ШЛЯХОВ КУПЦОВ\ПРЕГЕР ЖУЙКО\ЦОМАРТОВ ЕЛИСЕЕВА\ЖУКОВА КУЧМИСТОВ\НОВИКОВ

против против против против против против

ГУРЬЕВ\СЫРОВ АКШУМОВ\СЕВОСТЬЯНОВ КОЗБИНОВ\КОРОЛЕВ ИОНИН\ФАРТУКОВ ЕРЕМИНА\ЗЛОБИНА ПАВЛОВ\СТАХЕЕВ

 

Затем Затем Затем Затем Затем после отдыха

ГЛИМАКОВА\КОМАРОВА РОМАНОВА\СОЛДАТЕНКОВА ГАЛЕНКО\КУДИНОВА МАЛКИНА\ПЕРШИНА КЛИМУК\ТРАЧУК ЗЕЛЕНКОВ\НАЗАРОВ

против против против против против против

КАЛИЧИНИНА\РОМАНОВА А. КАМЕНЕЦКАЯ\ЛИВАНОВА НИКОЯН\ШАРИПОВА ЖЕЛУДЧЕНКО\СОКОЛОВА ИЛЮХИНА\САМОШКИНА Кучмистов\Новиков

Павлов\Стахеев

Затем Затем Затем Затем Затем после отдыха

полуфинал полуфинал Финал Доп.турнира КОСЕНКОВА\СЕМЕНОВА

против против против против против против

мужчины мужчины Мужчины Климук\Трачук

Илюхина\Самошкина

Затем Затем Затем Затем Затем Затем

полуфинал полуфинал

против против против против против против

женщины женщины

после отдыха после отдыха после отдыха после отдыха Затем Затем

МАЛКИНА\ПАВЛОВ

против против против против против против

КОВАЛЬ\БУРМАКИН КУДИНОВА\ЖУЙКО ПЕРШИНА\АКШУМОВ КАМЕНЕЦКАЯ\СЫРОВ

после отдыха после отдыха Затем Затем Затем Затем

полуфинал

против против против против против против

смешанного разряда смешанного разряда

Оборина Ю.В.

1
 з

а
п

у
с
к

2
 з

а
п

у
с
к

3
 з

а
п

у
с
к

КАЛИЧИНИНА\КОЗБИНОВ

4
 з

а
п

у
с
к

ГЛИМАКОВА\СЕВОСТЬЯНОВ ЗЛОБИНА\ГУРЬЕВ

5
 з

а
п

у
с
к

РАСПИСАНИЕ МАТЧЕЙ ТУРНИРА РПТТ

КУБОК РОССИИ
(название турнира)

15 АВГУСТА 2020 г., СУББОТА

Главный судья_______________

6
 з

а
п

у
с
к

полуфинал


